
「すし田村」ラトブ店への移転のお知らせ 
 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、当店は諸般の事情により令和七年三月末日をもちま

してラトブ店への移転をさせていただくことになりました。 

何度も足を運んでいただいたお客様、遠方より来店していただ

いたお客様、常々ご利用いただいておりましたお客様に対しまし

て、従業員共々心より感謝申し上げます。 

より多くのお客様に食を通じ笑顔で元気になっていただくため

に重ねてきた平掻槌小路での四十年間、振り返れば皆様の

笑顔と笑い声がかけがえのない思い出として残ります。 

永年のご愛顧誠にありがとうございました。 

今後はラトブ店が「すし田村」として営業を継続して参りますの

で、これからも足をお運びいただければ幸いでございます。 

 

すし田村   店主  石井秀和 

女将  石井敏江 


